
Dz.U./S S40
24/02/2023
114165-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114165-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Turek: Olej napędowy
2023/S 040-114165

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Polna 4
Miejscowość: Turek
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Gałczyński
E-mail: zamowienia@pgkim-turek.pl 
Tel.:  +48 632800307
Faks:  +48 632784151
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.pgkim-turek.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim-turek
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa (sprzedaż na stacji paliw) oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95 i 98 na potrzeby 
PGKiM Sp. z o.o. w Turku
Numer referencyjny: DGK-GRAIZ/SG-19/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowienia@pgkim-turek.pl
http://www.bip.pgkim-turek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim-turek


Dz.U./S S40
24/02/2023
114165-2023-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż na potrzeby Zamawiającego paliw płynnych tj.: oleju napędowego - 340 
000 l, benzyny bezołowiowej PB 95 – 10 500 l, oraz benzyny bezołowiowej PB 98 -6 500 l.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Turek

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż na potrzeby Zamawiającego paliw płynnych tj.: oleju napędowego - 
340 000 l, benzyny bezołowiowej PB 95 – 10 500 l, oraz benzyny bezołowiowej PB 98 -6 500 l.
2.Sprzedaż będzie realizowana sukcesywnie wg. bieżących potrzeb Zamawiającego przez okres 
obowiązywania umowy, poprzez tankowanie pojazdów PGKiM Sp. z o. o. w Turku i przenośnych zbiorników, 
po cenach obowiązujących w momencie tankowania na stacji paliw Wykonawcy z uwzględnieniem stałego 
upustu (jeżeli Wykonawca zaproponuje upust cenowy) liczonego od aktualnej ceny brutto danego paliwa (na 
dystrybutorze) za każdy litr sprzedanego paliwa. Sprzedaż odbywać się będzie przy użyciu kart paliwowych na 
zasadach określonych we wzorze umowy stanowiącym zał. nr 7 do SWZ.
3.Zamawiający zastrzega, że ze względów ekonomicznych stacja paliw na której będzie można dokonać 
zakupu ww. paliw musi znajdować się w granicach administracyjnych miasta Turku.
4.Rozliczenie pobranych paliw następować będzie w okresach dekadowych na podstawie wystawionej faktury 
VAT, do której każdorazowo musi być dołączone zbiorcze zestawienia pobranych paliw, w rozbiciu na grupy 
pojazdów, które Zamawiający wskaże po podpisaniu umowy.
5.Dodatkowe warunki dotyczące przedmiotu zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (w miarę pojawiających się potrzeb) zakupy paliwa płynnego, 
spełniającego wymagania, standardy jakościowe określone m.in. w:
⎯ Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 października 2015 roku w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1680 z późn. zm.).
⎯ Polskiej Normie (PN) o parametrach nie gorszych niż według Polskiej Normy: 5 | S t r o n a PN-EN 
590+A1:2017-06/Ap2:2018-09 (lub równoważne jednak o parametrach nie niższych niż opisywane powyżej lub 
lepszych) Paliwa do pojazdów samochodowych - Oleje napędowe - Wymagania i metody badań a w przypadku 
wprowadzenia dalszych zmian przepisów lub norm, dostarczane paliwo musi być zgodne ze zmienionymi 
przepisami i normami. PN-EN 228+A1:2017-06/Ap1:2017-11 (lub równoważne jednak o parametrach nie 
niższych niż opisywane powyżej lub lepszych)
Paliwa do pojazdów samochodowych - Benzyna bezołowiowa - Wymagania i metody badań a w przypadku 
wprowadzenia dalszych zmian przepisów lub norm, dostarczane paliwo musi być zgodne ze zmienionymi 
przepisami i normami. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez 

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S40
24/02/2023
114165-2023-PL

3 / 9

Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone 
przez Zamawiającego.
Rodzaj paliwa dostosowany do okresu ich stosowania: w okresie letnim tzw. paliwo letnie a w okresie zimowym 
tzw. paliwa zimowe.
Wykonawca przedstawi na stacji paliw dokumenty i świadectwa jakościowe paliw na każde żądanie 
Zamawiającego.
2) Wykonawca zapewni Zamawiającemu ciągłość dostaw paliwa min. 7 dni w tygodniu (w godz. 6:00-22:00)
3) Tankowanie paliwa odbywać się będzie bezpośrednio do pojazdów, maszyn i zbiorników przenośnych. 
Samochody osobowe, samochody ciężarowe będą tankowane bezpośrednio do zbiorników, przy czym 
obowiązuje zasada „do pełna”. Sprzedaż musi być realizowana w sposób uniemożliwiający pobieranie przez 
kierowców paliwa w inny sposób. Wyznaczeni i upoważnieni przez Zamawiającego pracownicy będą mogli 
również nabywać paliwo do zbiorników przenośnych dla potrzeb ciężkiego sprzętu technicznego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1 . Wykonawca musi spełniać następujące warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.1. posiadania uprawień do prowadzenia działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, w 
związku z tym wykonawca musi wykazać, że posiada:
a) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami, wydanej przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w zakresie dotyczącym sytuacji ekonomicznej i 
finansowej.
W postępowaniu mogą wziąć udział wyłącznie wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art. 108 ust. 1-6 Ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1-3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
i na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S40
24/02/2023
114165-2023-PL

4 / 9

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, a także spełniający 
wynikające z art. 112 ust. 2 pkt 2 i 4 Ustawy Pzp warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej oraz zdolności technicznej.
Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawców z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 
przesłanek fakultatywnego wykluczenia z postępowania z art. 109 ust. 1 Ustawy Pzp.
Zamawiający na podstawie art 126 ust. 1 Ustawy Pzp, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, następujących aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych:
W CELU POTWIERDZENIA BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA WYKONAWCY Z UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU: (zachowana została numeracja z SWZ)
8.1.1.Informacji z Krajowego Rejestru w zakresie art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem:
8.1.2.Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
8.1.3.Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r o ochronie konkurencji I konsumentów 
(Dz. U. z 2021 r. poz 275 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ);
8.1.4.Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 Ustawy Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, 
o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy Pzp;
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego;
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji;
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp
oraz zawarte w oświadczeniu składanym na Załączniku 1A o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 
5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego
(Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3A do SWZ)
Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art 118 ustawy Pzp o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust 5 Ustawy Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw 
wykluczenia wskazanych przez zamawiającego stanowi Załącznik nr 3B do SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
KONTYNUACJA ZAPISÓW Z SEKCJI III .1.2.
8.1.5. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt 8.1.1. i 8.1.2. SWZ - składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S40
24/02/2023
114165-2023-PL

5 / 9

lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w w pkt S. 1.1. i 8.1.2. SWZ – wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jego złożeniem;
8.1.6. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w pkt 8.1.5. SWZ, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w art. 108 ust 1 pkt 1, 2 i 4 Ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego 
reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub jeżeli w kraju 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, 
złożone przed organem sądowym lub administracyjnym. notariuszem, organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby w celu wykonania zamówienia publicznego wykonawca dysponował , co najmniej 
następującym potencjałem technicznym:
a) jedną stacją benzynową zlokalizowaną na terenie miasta Turku, czynną co najmniej od 6.00 do 22.00, 
siedem dni w tygodniu, dysponującym olejem napędowym i benzyną bezołowiową 95 i 98;
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia:
1) każdy z nich musi spełniać warunek udziału w postępowaniu w zakresie uprawień do prowadzenia 
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, w zakresie w jakim będzie on wykonywał 
dostawę stanowiącą przedmiot zamówienia;
2) łącznie muszą spełniać warunek udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wymaganej zdolności 
technicznej.
W CELU POTWIEDZENIA. PRZEZ WYKONAWCĘ SPEŁNIANIA WARUNKU UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
DOTYCZĄCEGO WYMAGANYCH UPRAWNIEŃ DO PROWADZENIA OKREŚLONEJ DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ:
(kontynuacja zapisów z sekcji III.1.2.)
1) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami, wydanej przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
W CELU POTWIEDZENIA PRZEZ WYKONAWCĘ SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
DOTYCZĄCYCH ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ :
Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (Wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 4 do SWZ)
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA SKŁADANE PRZEZ WYKONAWCĘ BEZ WEZWANIA RAZEM Z OFERTĄ - 
FORMULARZEM OFERTOWYM.
8.2.1.Oświadczenie/-a , stanowiącego na dzień składania ofert dowód potwierdzający brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu należy złożyć w oryginale w formie 
dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia. sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., zwanego 
dalej Jednolitym Europejskim Dokumentem Zamówienia, w skrócie „JEDZ".UWAGA: W celu wstępnego 
potwierdzania przez dokument JEDZ spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 
zamawiający wymaga wypełnienia w tym zakresie wyłącznie sekcji a części IV formularza JEDZ, czyli 
ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji i na tej podstawia wykonawca nie musi 
wypełniać żadnej z pozostałych sekcji części IV formularza JEDZ dotyczącej kryteriów kwalifikacji. W tym 

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S40
24/02/2023
114165-2023-PL

6 / 9

przypadku pełna dowodowa weryfikacja spełniania określonych przez zamawiającego warunków udziału w 
postępowaniu zostanie przeprowadzona w oparciu o stosowne podmiotowe środki dowodowe składane na 
wezwanie zamawiającego w oparciu o art. 126 ust 1 ustawy Pzp przez wykonawcę, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona.8.2.2.UWAGA: W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców 
(dotyczy również wspólników spółki cywilnej), oświadczenie JEDZ składa każdy z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenia składane przez wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia na formularzu JEDZ powinny mieć formę dokumentu elektronicznego podpisanego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez każdego ze współwykonawców.8.2.3.UWAGA: Wykonawca, 
w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia 
na podstawie art. 125 ust. 5 Ustawy Pzp wraz z oświadczeniem JEDZ, o którym mowa w pkt 8.2,1., także 
oświadczenie JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak wykluczenia tego podmiotu oraz 
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie w jakim wykonawca powołuje się na 
jego zasoby Oświadczenie składane przez podmiot udostępniający zasoby na formularzu JEDZ, powinno 
mieć postać elektronicznego oryginału podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę 
uprawnioną do złożenia oświadczenia w imieniu podmiotu udostępniającego zasoby. 8.2.4. Oświadczenie 
wykonawcy /-ów zgodnie z Załącznikiem nr 1A do SWZ, stanowiącym potwierdzenie braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania wykonawcy na podstawie przesłanek wykluczenia określonych w punkcie 7 ppkt 
7.4. i 7.5. SWZ. Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby w trybie art. 118 Ustawy Pzp zgodnie z 
Załącznikiem nr 1B do SWZ, stanowiącym potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
podmiotu udostępniającego zasoby na podstawie przesłanek wykluczenia określonych w punkcie 7 ppkt 7.4. 
i 7.5. SWZ - wyłącznie w przypadku, kiedy wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie wymaganych zdolności polegał będzie na zasobach innych podmiotów na zasadach 
określonych wart. 118 Ustawy Pzp 8.2.5. Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru sporządzonych nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem - w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest 
umocowana do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu. CIĄG DALSZY W SEKCJI VI.3.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy stanowi załącznik nr 7 do SWZ. Dopuszczalny zakres oraz charakter i warunki wprowadzenia 
zmian do postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały określone we wzorze umowy, którego 
treść stanowi integralną część SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do zawartej 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na podstawie art. 454-455 ustawy Prawo zamówień publicznych 
oraz na podstawie projektowanych postanowień umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/03/2023

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S40
24/02/2023
114165-2023-PL

7 / 9

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/03/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/pgkim-turek , to jest na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2025

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy 
zakupowej (dalej jako „Platforma”) pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim-turek
2.Zamawiający (w sytuacjach awaryjnych, np. w przypadku niedziałania platformy zakupowej) dopuszcza 
również możliwość składania dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów 
lub oświadczeń za pomocą poczty elektronicznej, email: zamowienia@pgkim-turek.pl 
3.W celu skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania preferuje się, aby komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, 
przekazywane są w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij 
wiadomość do Zamawiającego”.
4.Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę 
ich przesłania za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do 
Zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do Zamawiającego.
5.Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany 
terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. 
Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie 
przekazywana w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl do konkretnego Wykonawcy.
6.Wykonawca jako podmiot profesjonalny ma obowiązek sprawdzania komunikatów i wiadomości bezpośrednio 
na platformazakupowa.pl przesłanych przez Zamawiającego, gdyż system powiadomień może ulec awarii lub 
powiadomienie może trafić do folderu SPAM.
KONTYNUACJA Z SEKCJI III.13.- NUMERACJA Z SWZ
8.2.7. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art 11B Ustawy Pzp do 
oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia - wyłącznie 
w przypadku, kiedy wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie 

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim-turek
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim-turek
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim-turek
mailto:zamowienia@pgkim-turek.pl


Dz.U./S S40
24/02/2023
114165-2023-PL

8 / 9

wymaganych zdolności lub sytuacji polegał będzie na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych 
wart. 118 Ustawy Pzp - Wzór zobowiązania stanowi Załącznik nr 5 do SWZ
8.2.8. Oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Ustawy Pzp, z którego wynikać będzie, które usługi 
wykonają poszczególni wykonawcy - wyłącznie w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (w tym wspólników spółki cywilnej), w sytuacji w której warunek dotyczący uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej nie jest spełniany przez wszystkich wykonawców - Wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ
8.2.9. Informację o której mowa w punkcie 14 5. SWZ wynikająca, z art. 225 ust. 2 Ustawy Pzp, w przypadku 
złożenia oferty, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie 
z ustawą z dnia 11 marca 2014 r o podatku od towarów i usług - wyłącznie w przypadku, jeżeli ustawowy 
obowiązek informacyjny w tym zakresie ma zastosowanie w stosunku do oferty wykonawcy (brak załącznika 
do SWZ - forma i treść informacji w tym zakresie została pozostawiona do indywidualnego opracowania przez 
wykonawcę)
Forma sporządzenia i przekazania dokumentów elektronicznych musi być zgodna z wymaganiami określonymi 
w rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania 
i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. 2020, 
poz. 2452) oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, ja

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
orazponiósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy 
Prawozamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej określone przepisami niniejszej Ustawy 
(DziałVI Ustawy – „Środki ochrony prawnej”). 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
orazspecyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o którejmowa w art. 154 pkt 5 Ustawy. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawyczynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, doktórej zamawiający jest zobowiązany na podstawie Ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
KrajowejIzby Odwoławczej (KIO): 1) na treść ogłoszenia o zamówieniu i treść postanowień SIWZ w terminie 
10 dniod dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ 
na stronieinternetowej, 2) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącejpodstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
albo wterminie 15 – jeżeli zostały przesłane w inny sposób; 3) w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto 
lub przyzachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S40
24/02/2023
114165-2023-PL

9 / 9

podstawęjego wniesienia wobec czynności innych niż określone w pkt 1) i w pkt 2). 5. Odwołanie wnosi 
się do PrezesaKrajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisemelektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
lub równoważnego środka,spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. Odwołujący przesyła kopię 
odwołania zamawiającemuprzed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby zamawiający 
mógł zapoznać się z jegotreścią przed upływem tego terminu. W przypadku wniesienia odwołania po 
upływie terminu składania ofertbieg terminu związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez 
KIO orzeczenia. 6. Na orzeczenieKrajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga doSądu Okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego. 7. 7. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowegowłaściwego dla siedziby zamawiającego za pośrednictwem Prezesa KIO w 
terminie 7 dni od dnia doręczeniaorzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargiw placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. – Prawopocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/02/2023

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

